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Продаж

1-кімн. кв., вул. Зацепи, 
7/10/Ц, 32кв.м, новобудова, 
авт. опалення, без ремонту, не-
дорого. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., ЖК «Зелений ма-
сив», 9-й пов., 38кв.м, буди-
нок зданий, договір переуступ-
ки. Тел. (066)013‑54‑88.
1-кімн. кв., новобудова. Тел. 
(099)180‑28‑94.
1-кімн. кв., просп. Перемоги, 
3/5/Ц, 32кв.м, косм. ремонт, 
меблі. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., р-н просп. Відро-
дження, ремонт, меблі, термі-
ново, недорого, власник. Тел. 
(098)937‑32‑39.

2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпше-
не планування, терміново. Тел. 
(063)122‑55‑39.
2-кімн. кв., вул. Г. -Артемов-
ського, 3/5/П, 50кв.м, двосто-
роння, пласт. вікна, косм. ре-
монт. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Чорново-
ла, 4-й пов., 65кв.м, авт. опа-
лення, без ремонту. Тел. 
(066)013‑54‑88.
2-кімн. кв., новобудова, 
ЖК «Скандинавський», 4-й 
пов., 63,5кв.м, авт. опален-
ня, стяжка, штукатурка. Тел. 
(066)013‑54‑88.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 7/9/Ц, 51/‑/7, косм. ремонт, 
меблі. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., р-н просп. Від-
родження, 46кв.м, авт. опа-
лення, ремонт, вмонтова-
на кухня, шафа-купе. Тел. 
(066)013‑54‑88.
2-кімн. кв., центр міста, 2/5/Ц, 
42кв.м, житловий стан, кімната 
прохідна. Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., 2-рівнева, ЖК 
«Фільварок», р‑ н ЛПЗ, 2/3/Ц, 
80кв.м, авт. опалення, пласт. 
вікна, меблі, побутова техніка, 
територія під стоянку, підвал, 
14кв.м, 2 квартири на площад-
ці. Тел. (095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Даньшина, 
р-н ЛПЗ. Тел. (099)180‑28‑94.
3-кімн. кв., вул. Зацепи, но-
вобудова, 80кв.м, авт. опа-
лення, ремонт, меблі. Тел. 
(095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Потебні, 
2/3/Ц, 71/‑/10, авт. опален-
ня, пласт. вікна, велика лоджія, 
хороший косм. ремонт, не над 
дорогою. Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., вул. Рівненська, 
127, 5/9/‑, євроремонт, авт. 
опалення, 2-конт. котел, бой-
лер, частково з меблями, на 
площадці кладовка, підвал, 
власник. Тел. (099)447‑95‑70.
3-кімн. кв., вул. Теремнівська. 
Тел. (099)180‑28‑94.
3-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня. Тел. (099)180‑28‑94.
3-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, р-н Північного ринку, 2/9/Ц, 
заг. пл. 64,5кв.м, ремонт. Тел. 
(066)904‑99‑54.
3-кімн. кв., р-н 33кв. Тел. 
(093)056‑26‑25.

Квартира 2-рівнева, вул. 
Чорновола, євроремонт. Тел. 
(099)700‑25‑35.

Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 17кв.м, санвузол на 
двох, житловий стан. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Купівля

1‑ або 2-кімн. кв. в 
нестарому цегляно-
му будинку у житло-
вому стані, не куто-
ву, крім першого та 
останнього поверхів. 
Тел. (093)485‑97‑06, 
(093)485‑97‑05.

1‑, 2-кімн. кв, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.
Квартиру, 1-й пов., у власника. 
Тел. (095)186‑70‑90.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., по-
добово, погодин-
но, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», центру, 
залізн. вокзалу, євро-
ремонт, кабельне ТБ, 
Wі-Fі, побуттехніка. 
Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв., вул. Ковельська, 
косм. ремонт, меблі, побу-
това техніка, 5000грн. Тел. 
(095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., великогабаритна, 
вул. Рівненська, ремонт, ме-
блі, побутова техніка, 6000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
косм. ремонт, меблі, побуто-
ва техніка, кімнати розділь-
ні, на дві сторони, 5500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
меблі, побутова техніка. Тел. 
(063)987‑95‑54.

2-кімн. кв., просп. Волі, косм. 
стан, меблі, побутова техніка, 
4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (095)219‑85‑11.

2-кімн. кв., просп. Перемоги, 
косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, 5000грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (095)219‑85‑11.

2-кімн. кв., центр міста, кім-
нати суміжні, житловий стан 
(без євроремонту), побут. тех-
ніка, 5000грн + комун. послу-
ги. Агентста нерухомості та по-
середників прохання не турбу-
вати. Тел. (05‑08‑77‑53‑50.

Квартира 2-рівнева, р-н ЛПЗ, 
ЖК «Фільварок», авт. опален-
ня, 1-й пов.: кухня-студія, сан-
вузол, 2-й пов.: 2 спальні, гар-
деробна, санвузол, хороший 
стан, меблі, побутова техніка, 
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